Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 имени П.Ф.Захарченко

ст. Батуринской муниципального образования Брюховецкий район

( МБОУ СОШ № 9 им. П.Ф.Захарченко)

ПРИКАЗ

« /У » tUunxtilJ 2020 г. № У- V
ст. Батуринская

О проведении внутришкольного входного мониторинга
по физической культуре

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021
учебный год и с Положением о мониторинге в целях повышения физических
показателей обучающихся приказываю:

1. Провести входной мониторинг по физической культуре:
5-6 классы - 21 сентября 2020 года
7-9 классы - 23 сентября 2020года

2. Учителю физической культуры О.С. Клименко подготовить отчёт о
результатах мониторинга до 25 сентября 2020 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Т.А. Лобову.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 9
им. П.Ф.Захарченко ст. Батуринской
муниципального образования
Брюховецкий район

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР
Учитель физической культуры

Протокол входного мониторинга физических показателей
обучающихся 5 «Б» класса МБОУ СОШ № 9 им. П.Ф. Захарченко

в сентябре 2020-2021 учебного года

№/п Ф.И. обучающегося Отметка за физические показатели Итоговая
отметкаБег 30 м Челночный

бег
Подтягивание Прыжок в

длину с
места

1 Важничий Никита 5 5 4 5 5
2 Василенко Николай 5 5 5 5 5
3 Джабаров Тимур 5 5 5 5 5
4 Дроздова Яна 3 3 4 3 3
5 Золотухин Никита 3 3 3 4 3
6 Зуйко Любава 5 5 4 5 5
7 Карнаухов Денис 5 4 3 5 4
8 Каширин Сергей 5 5 4 4 5
9 Котенко Виктория 5 5 4 5 5
10 Киселева Анна 5 4 5 5 5
И Лопаткина Арина 3 3 3 3 3
12 Майер Полина 3 3 4 о 3
13 Оюн Георгий 4 4 4 5 4

Итого получили:
Отметку «5» - 7 человек.
Отметку «4» - 2 человека.
Отметку «3» - 4 человека.
Таким образом, успеваемость составила 100 %.
Качественные результаты показали 9 обучающихся, что составило 69 %.

Учитель физической культуры О.С. Клименко

счя КОПИЯ ВЕРНА
• .екретарь

( МБОУ СОШ № 9 им. П.Ф.Захарченко)

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 имени П.Ф.Захарченко

ст. Батуринской муниципального образования Брюховецкий район

2020 г.
ст. Батуринская

т Ы ] ф - о

О проведении внутришкольного промежуточного мониторинга по
физической культуре

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021
учебный год и с Положением о мониторинге в целях повышения физических
показателей обучающихся приказываю:

1. Провести промежуточный мониторинг по физической культуре:
5-6 классы 24 декабря 2020 года;
7-9 классы -  26 декабря 2020года.

2. Учителю физической культуры О.С. Клименко подготовить
отчёт о результатах мониторинга до 28 декабря 2020 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Т.А. Лобову.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 9
им. П.Ф.Захарченко ст. Батуринской
муниципального образования
Брюховецкий район

С приказом ознакомлены:

Т.А. Лобова
О.С. Клименко

КОП
'екретань „

ВЕРНА
a u l a

Заместитель директора по УВР
Учитель физической культуры

Н.Н. Бало

Протокол промежуточного мониторинга физических показателей
обучающихся 5 «Б» класса МБОУ СОШ № 9 им. П.Ф. Захарченко

в декабре 2020-2021 учебного года

№/п Ф.И. обучающегося Отметка за физические показатели Итоговая
отметкаБег 30 м Челночный

бег
Подтягивание Прыжок в

длину с
места

1 Важничий Никита 5 4 4 4 4
2 Василенко Николай 1- 5 S____ Г__ 5 5 5
3 Джабаров Тимур 5 5 4 5 5
4 Дроздова Яна 5 5 5 5 5
5 Золотухин Никита 3 3 4 3 3
6 Зуйко Любава 4 3 3 3 3
7 Карнаухов Денис 5 5 4 5 5
8 Каширин Сергей 5 4 4 4 4
9 Котенко Виктория 5 5 4 5 5
10 Киселева Анна 5 5 4 5 5
И Лопаткина Арина 5 5 4 5 5
12 Майер Полина 5 4 5 5 5
13 Оюн Георгий 3 3 4 3 3

Итого получили:
Отметку «5» - 8 человек.
Отметку «4» - 2 человека.
Отметку «3» - 3 человека.
Таким образом, успеваемость составила 100 %.
Качественные результаты показали 10 обучающихся, что составило 77 % .

Учитель физической культуры О.С. Клименко

( МБОУ СОШ № 9 им. П.Ф.Захарченко)

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 имени П.Ф.Захарченко

ст. Батуринской муниципального образования Брюховецкий район

« /9  » (U tip-L- П  2021 г.
ст. Батуринская

О проведении внутришкольного итогового мониторинга
по физической культуре

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2020-2021
учебный год и с Положением о мониторинге в целях повышения физических
показателей обучающихся приказываю:

1. Провести итоговый мониторинг по физической культуре:
5-6 классы - 21 апреля 2021 года
7-9 классы - 23апреля 202Нода

2. Учителю физической культуры О.С. Клименко подготовить отчёт
о результатах мониторинга до 29 апреля 2020 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Т.А. Лобову.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 9
им. П.Ф.Захарченко ст. Батуринской
муниципального образования
Брюховецкий район

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР
Учитель физической культуры

Н.Н. Бало

Т.А. Лобова
1 ' О.С. Клименко

t u  <г

Протокол итогового мониторинга физических показателей
обучающихся 5 «Б» класса МБОУ СОШ № 9 им. П.Ф. Захарченко

в апреле 2020-2021 учебного года

№/п Ф.И. обучающегося Отметка за физические показатели Итоговая
отметкаБег 30 м Челночный

бег
Подтягивание Прыжок в

длину с
места

1 Важничай Никита 5 4 4 4 4
2 Василенко Николай 5 5 5 5 5
3 Джабаров Тимур 5 5 4 5 5
4 Дроздова Яна 5 5 5 5 5
5 Золотухин Никита 3 3 4 3 3
6 Зуйко Любава 4 3 3 4 4
7 Карнаухов Денис 5 5 4 5 5
8 Каширин Сергей 5 4 4 4 4
9 Котенко Виктория 5 5 4 5 5
10 Киселева Анна 5 5 4 5 5
11 Лопаткина Арина 5 5 4 5 5
12 Майер Полина 5 4 5 5 5
13 Оюн Георгий 3 3 4 3 3

Итого получили:
Отметку «5» - 8 человек.
Отметку «4» - 3 человека.
Отметку «3» - 2 человека.
Таким образом, успеваемость составила 100 %.
Качественные результаты показали 11 обучающихся, что составило 85 %.

Учитель физической культуры О.С. Клименко

копия ВЕРНА
С екоетэ рь

Г  в

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 9 ИМ. П.Ф.ЗАХАРЧЕНКО СТ.
БАТУРИНСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

352768. СТ. БАТУРИНСКАЯ, УЛ КРАСНАЯ 45
Телефон-факс: 8 (861) 56 46 2 83, 8 (861) 56 46 4 43

School9@bru.ku ban net, г
Исх, № 4 £ * /  от - f S I г
На № __________ о т _________ ‘________  2021 г.

СПРАВКА
о предметных результатах освоения обучающимися основной

образовательной программы основного общего образования по итогам
мониторингов, проводимых в МБОУ СОШ № 9 им. П.Ф. Захарченко

Настоящая справка дана Клименко Ольге Сергеевне, учителю физической
культуры МБОУ СОШ №9 им. П.Ф. Захарченко, в том, что действительно
прослеживается динамика качественных результатов по итогам мониторингов,
проводимых администрацией МБОУ СОШ № 9 им. П.Ф. Захарченко в 5 «Б»
классе в 2020-2021 учебном году. В 5 «Б» классе обучается 13 человек.
Качественный результат входного мониторинга составил 69%, по итогам
промежуточного мониторинга, проведенного в декабре 2020 года,
качественный результат составил 77%.Результаты итогового мониторинга в
апреле 2021 года -  85%.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №9 им. П.Ф.Захарченко
ст. Батуринской муниципального образования , у.7-
Брюховецкий район  ̂ Н.Н. Бало

mailto:chool9@bru.ku